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VITAL MAX Fat Burner Liquid 10 amp. x 25 ml

Cena 32.00 zł

Producent Vital Max

Opis produktu
Fat Burner Liquid jest znakomitym preparatem wspomagającym spalanie tkanki tłuszczowej, obniża poziom cholesterolu, regeneruje organizm, działa pobudzająco, poprawia jakość wysiłku fizycznego i psychicznego. Zawiera HCA, l-karnitynę, argininę, synefrynę, salicynę i kofeinę, czyli wszystkie środki stosowane w najnowszej generacji preparatach spalających tłuszcz.

 

HCA – Garcinia Cambodgia, korzeń zwany w Indiach "pożeraczem tłuszczu". Już w małej dawce hamuje lipogenezę (syntezę tłuszczu z węglowodanów i białek), a tym samym powstawanie tkanki tłuszczowej. HCA blokuje "kluczowy" enzym w metabolizmie tłuszczu, ATP-Citrat-Oxal-acetat-Lyase, który jest potrzebny do przemiany węglowodanów w tkankę tłuszczową. Nadwyżka węglowodanów nie może zostać przekształcona w tkankę tłuszczową, zamiast tego magazynowana jest w mięśniach i w wątrobie w postaci glikogenu. Badania naukowe wykazały, że HCA
stymuluje metabolizm tłuszczu, chroniąc jednocześnie białka.

   -  jest naturalną substancją pochodzenia aminokwasowego, klasyfikowaną jako czynnik witaminopodobny. Niezbędna do prawidłowego funkcjonowania mięśnia sercowego i mięśni szkieletowych, a także innych tkanek i organów. Reguluje przemianę kwasów tłuszczowych, ułatwiając ich spalanie. Uważa się, że bez karnityny organizm nie mógłby korzystać z tłuszczu jako źródła energii.

L-arginina - naturalnie zwiększa, odporność układu immunologicznego. Powoduje zwiększone wydzielanie własnego hormonu wzrostu a co za tym idzie wzrost masy mięśniowej. Stymuluje wydzielanie insuliny, regeneruje wątrobę,  redukuje tkankę tłuszczową.

  

Kofeina - jest substancją o wielokierunkowym działaniu. Działa pobudzająco na ośrodkowy układ nerwowy, poprawia jakość wysiłku, dzięki działaniu termogenicznemu wspomaga spalanie tkanki tłuszczowej.

 
Synefryna  - legalny odpowiednik efedryny zawarty w ekstrakcie z gorzkiej pomarańczy "Citrus Aurantium". Silnie pobudza procesy metaboliczne oraz zwiększa produkcję energii cieplnej (termogenezy), nasilając spalanie tkanki tłuszczowej

 

White willow bark extract (ekstrakt z kory wierzby białej - zawiera glikozydy salicylowe, jest środkiem zastępującym aspirynę. Z pochodnych kwasu salicylowego, zawartych w korze, organizm wytwarza kwas salicylowy, który jest znakomitym środkiem powodującym wzmożone pocenie. Zwiększa termogenezę, dzięki czemu zwiększa udział kwasów tłuszczowych w procesach energetycznych i przyczynia się do spalania tłuszczu i poprawy sylwetki .

  

Skład (1 ampułka 25 ml): 
woda, HCA (750mg), l-Karnityna (500mg), L-Arginina (250 mg), white willow bark extract (ekstrakt z kory wierzby białej o zawartości salicyny 75 mg), ekstrakt z gorzkiej pomarańczy „citrus aurantium” (zawartość synefryny 5 mg), kofeina (70 mg), dextroza, maltoza, kwasek cytrynowy E330, substancje słodzące:  aspartam i acesulfam K, substancje konserwujące: sorbinian potasu i benzoesan sodu , roślinny aromat grejpfrutowy .

 

WARTOŚĆ ENERGETYCZNA 100ml:   161,5 kJ/ 38 kcal

Białko – 6,5 g   Węglowodany – 3 g    Tłuszcz – 0 g

 
Dawkowanie:
Maksymalnie dwie ampułki dziennie, najlepiej przed wysiłkiem fizycznym.
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